
Kupiškio rajono savivaldybės tarybai 

 

KUPIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS SPRENDIMO „DĖL KUPIŠKIO 

SOCIALINIŲ PASLAUGŲ CENTRO DARBUOTOJŲ PAREIGYBIŲ SKAIČIAUS 

PATVIRTINIMO“ PROJEKTO 
AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

2021-08-10 

Kupiškis 

 

Sprendimo projekto tikslas ir uždaviniai: Padidinti Kupiškio socialinių paslaugų centro  

didžiausią leistiną darbuotojų pareigybių skaičių įsteigiant dvi asmeninio asistento pareigybes. 

Siūlomos teisinio reguliavimo nuostatos: Vadovaujamasi Lietuvos Respublikos vietos 

savivaldos įstatymo 16 straipsnio 4 dalimi, Lietuvos Respublikos biudžetinių įstaigų įstatymo 4 

straipsnio 3 dalies 7 punktu, Lietuvos Respublikos valstybės tarnybos įstatymo 8 straipsnio 1 

dalimi, Asmeninės pagalbos poreikio nustatymo ir asmeninės pagalbos teikimo tvarkos aprašu, 

patvirtintu Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministro 2021 m. liepos 1 d. įsakymo 

Nr. A1-478  1.1 papunkčiu „Dėl Lietuvos Respublikos neįgaliųjų socialinės integracijos įstatymo 

25
1
 straipsnio įgyvendinimo ir atsižvelgiama į Kupiškio socialinių paslaugų centro 2021 m. 

rugpjūčio 9 d. prašymą Nr. SPR2-947 „Prašymas dėl asmeninio asistento pareigybės įsteigimo“. 

Laukiami rezultatai: Asmeninio asistento pareigybes numatoma steigti Kupiškio 

socialinių paslaugų centre. Siekiama užtikrinti, kad asmeninio asistento pagalbą gautų asmenys, 

kurių veikla, dalyvumas dėl negalios yra visiškai arba iš dalies apriboti (negali savarankiškai 

orientuotis, judėti, dirbti, kurti ir (ar) tvarkyti asmeninio ar socialinio gyvenimo.  

Lėšų poreikis ir šaltiniai: Sprendimui įgyvendinti 2021 m. rugsėjo–gruodžio mėnesiams 

reikia 9230 eurų. Finansavimo šaltinis – Savivaldybės biudžeto pajamos savarankiškosioms 

funkcijoms atlikti.  

Kiti sprendimui priimti reikalingi pagrindimai, skaičiavimai ar paaiškinimai: –. 

Lyginamasis variantas: –. 

Sprendimo projekto antikorupcinio vertinimo pažyma
*
 : –. 

 

Socialinės paramos skyriaus vedėja                          Laima Bartulienė 

 

 

 

* sprendžia projekto rengėjas, atsižvelgdamas į Teisės aktų projektų antikorupcinio vertinimo 

taisykles, patvirtintas Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2014 m. kovo 12 d. nutarimu Nr. 243 „Dėl 

Teisės aktų projektų antikorupcinio vertinimo taisyklių patvirtinimo“. 

 


